•Corresp. Expte.-D-00310198.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

ORDENANZA 

-142-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
113,96.-(PESOS CIENTO TRECE CON NOVENTA Y SEIS CENTAVOS), a 
favor del agente Centurión Osvaldo, legajo n° 14142/4 confoflhie sé detalla, 
en concepto de: 

Oa la suma reconocida se practicarán las retenciones que se Indican a continuación, que 
deberán e8rdéposftadas a los organismos que en cada caso se Indican: